
Código Seguro de Verificación IV7GUTX2AFGOJ6VOWMGUI4HVCI Fecha 14/09/2020 12:47:37

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GUTX2AFGOJ6VOWMGUI4H
VCI Página 1/2

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 367/2020 

 
 

 

 

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que Regula las Bases de 

Régimen Local y R.O.F. y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, visto que ha 

finalizado  el plazo para la renovación y presentación de solicitudes para la bolsa de empleo 

de personas MAYORES DE 30 AÑOS en la ocupación de OFICIAL 

VENGO EN RESOLVER: 

 

1º.- Hacer público el listado provisional de aspirantes admitidos por ocupación de la 

bolsa de empleo de personas MAYORES DE 30 AÑOS en la ocupación de OFICIAL, 

concediendo un plazo de 10 días hábiles para revisión, corrección  y subsanación de errores. 

      ADMITIDOS 

 

REGISTRO ASPIRANTE PUNTUACIÓN 

 

1. 11  JGB5305 69,3 

2. 23           MVC0440       70 

3. 26  AJGV4661 78,7 

4. 34  FRM3685 74 

5. 40  MGG6166 79,7 

6. 56  PMR9891 78,5 

7. 57  ASS5325 68,9 

8. 76           ROR4615       73,95 

9. 88  APF4066 64,6 

10. 90  JSM3335 72 

11. 89  AMM2580 71,65 

12. 105          JPBH0202     80,65 

13. 125 RGT0734 70 

14. 136          DVO7106      80,05 

15. 150 JSH3757 69,2 

16. 202 NBR5995 59,15 

17. 207 JHS8129 65 

18. 210          FGR3453       72 

19. 220 JSC1347 67,55 

20. 249 PEM9393 65,95 

21. 257 JPHP3678 70 

22. 265 NCH2618 65,7 

23. 271 FJRM5945 70 

24. 277 PQB9551 59,4 

25. 275 JASH5565 76,8 

26. 279 ESC2779 64,3 

27. 284 MVG5546 71,4 

28. 296 FGA4194 67,7 

29. 300         MRA2808       82,10 

 

…/… 



Código Seguro de Verificación IV7GUTX2AFGOJ6VOWMGUI4HVCI Fecha 14/09/2020 12:47:37

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GUTX2AFGOJ6VOWMGUI4H
VCI Página 2/2

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 367/2020 

 
 

 

30. 312         MRG4314       80 

31. 333         FJGM5287      66,95 

32. 337         PDR1416       46,2 

33. 374         PJRR3402      57 

34. 384         MTO1856       49,6 

35. 385         SCO5101       73,55 

36. 386         JGA7150        79,05 

37. 387         AMH3245       81,05 

 

EXCLUIDOS                 MOTIVO 

 

38. 375          PGQ4357     FALTAN ANEXOS POR CUMPLIMENTAR 

39. 381          IMF6439      FALTAN ANEXOS POR CUMPLIMENTAR 

40. 382          EST8236      FALTAN ANEXOS POR CUMPLIMENTAR 

 

En Beas de Segura, a 9 de septiembre de 2020. 

EL ALCALDE                                       ANTE MI 

EL SECRETARIO 

 

 

 

Fdo.: José Alberto Rodríguez Cano                  Fdo.: Juan José Martínez Manzanares 
 

 


